
UCHWAŁA NR XXVII/173/17
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) - po zasięgnięciu opinii Komisji spraw społecznych - Rada 
Gminy Subkowy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy 
Subkowy do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Subkowy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Leonida Teligi w Subkowach, ul. Zamkowa 2 i ul. Józefa Wybickiego 19b 
ze Szkołą Filialną w Brzuścach, ul. Milenijna 12;

2) Szkoła Podstawowa w Małej Słońcy, ul. Długa 1.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 
na obszarze gminy Subkowy na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Leonida Teligi w Subkowach ze Szkołą Filialną w Brzuścach obejmuje: 
Brzuśce, Bukowiec, Narkowy, Radostowo, Starzęcin, Subkowy, Waćmierz i Wielgłowy;

2) obwód Szkoły Podstawowej w Małej Słońcy obejmuje: Gorzędziej, Małą Słońcę, Mały Garc, Rybaki 
i Wielką Słońcę.

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonego przez gminę Subkowy publicznego gimnazjum 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy 
w Subkowach, ul. Józefa Wybickiego 19 b.

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowego publicznego gimnazjum w Subkowach 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: obwód Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy 
w Subkowach obejmuje gminę Subkowy.

§ 6. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze gminy Subkowy od dnia 1 września 2019 r.:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Leonida Teligi w Subkowach obejmuje: Brzuśce, Bukowiec, Narkowy, 
Radostowo, Starzęcin, Subkowy, Waćmierz i Wielgłowy;

2) obwód Szkoły Podstawowej w Małej Słońcy obejmuje: Gorzędziej, Małą Słońcę, Mały Garc, Rybaki, 
Wielką Słońcę.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 1708



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Lisewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1708


		2017-05-13T08:47:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




